様式第９号(第１２条関係)
	福島市市民活動サポートセンター滅失(毀損)届
年　　　月　　　日
　　福島市市民活動サポートセンター指定管理者
[bookmark: _GoBack]特定非営利活動法人ふくしまNPOネットワークセンター 理事長 様

住所
届出者　　団体名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話

　下記のとおり福島市市民活動サポートセンターの施設及び備付物件を滅失(毀損)したので届け出ます。

記

　1　滅失(毀損)の日時　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　時　　分頃

　2　滅失(毀損)の状況

　(1) 滅失(毀損)した施設及び備付物件

　(2) 滅失(毀損)した施設及び備付物件の数量

　(3) 滅失(毀損)の状況